[image: герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	28 февраля 2019 года

	п. Пчевжа

	№
	65/339

	О внесении изменений в решение совета депутатов  от 14.12.2018 года № 63/332 «Об утверждении перечня должностей и размеров должностных окладов работников,  замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы  Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев предложение Администрации муниципального образования  Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области о внесении изменений в решение совета депутатов от 14.12.2018 года № 63/332 «Об утверждении перечня должностей и размеров должностных окладов работников,  замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы  Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области,

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение 1 к решению Совета депутатов от 14.12.2018 № 63/332 «Об утверждении перечня должностей и размеров должностных окладов работников,  замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы  Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»: в столбце «Размер должностного оклада (рублей)» цифры «14946» заменить на «15936».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесная республика».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава муниципального образования
Пчевжинское сельское поселение						           М.В. Завьялова

Разослано: в дело-2, бухгалтерия, Комитет финансов, КСП, прокуратура, газета «Лесная республика»

image1.jpeg
o